

ZRP

Kronika sportowa  
-----

, A więc po niezwykle emocjonujących spotkaniach zakończona została batalia w hokeju na lodzie o wejście do finałowej puli rozgrywek. Szczęśliwie, biorąc całokształt wydarzeń ostatnich dni, wyszli z tej walki hokeiści naszego okręgu. Zarówno toruński "Pomorzanin", jak i bydgoska "Polonia" znajdują się w czwórce finałowej, która walczyć będzie obok "Podhala" i GKS-u o zaszczytny tytuł mistrza Polski. Jak wiemy już z wczorajszych doniesień radiowych, bez powodzenia rozegrały nasze drużyny ostatnie mecze. "Pomorzanin" przegrał wczoraj w Katowicach z "Baıldonem" 4:8, a "Polonia" doznała niespodziewanej i sromotnej porażki w Janowie z "Naprzodem" aż 5:15. Mimo to jednak, dzięki posiadanym dotychczas punktom, nasze drużyny zajęły miejsca w t.zw. wielkiej czwórce. Pierwsze miejsce zajmuje "Podhale" Nowy Targ, drugie - GKS Katowice, trzecie "Pomorzanin" Toruń i czwarte "Polonia" Bydgoszcz. Dalsze miejsca<sup>w</sup> zakończonej rundzie rozgrywek zajmują: "Górnik" Murcki, "Naprzód" Janów, "Cracovia", "Legia" Warszawa i "Włókniarz" Zgierz.

Jeszcze raz potwierdza się stara prawda, że walczyć o punkty trzeba z pełną wolą zwycięstwa już od pierwszych spotkań. Teraz, mimo porażek, nasze zespoły znalazły się w gronie najlepszych drużyn ekstra klasy hokejowej.

Wypada nam jeszcze życzyć "Polonii" i "Pomorzaninowi" powodzenia w rozgrywkach o mistrzowski i wicemistrzowski tytuł.

x x x

Pogoda sprzyja, a więc na sztucznych lodowiskach, również i na naturalnych taflach lodowych odbywają się nie tylko zawody hokejowe ale i w jeździe figurowej i szybkiej na łyżwach. Na bydgoskim sztucznym lodowisku odbędą się w dniu jutrzejszym pierwsze młodzieżowe zawody w jeździe szybkiej na lodzie, które przygotował



Miejski Komitet Kultury Fizycznej i Turystyki wraz z Inspektoratem Oświaty, LKS-em "Sokół" i Redakcją "Gazety Pomorskiej". Jak nas poinformował dziś przewodniczący Miejskiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki - Andrzej Graczyk, w zawodach weźmie udział około 300-tu chłopców i dziewcząt. ~~Ważną młodzieżową atrakcyjną imprez~~  
Dla najlepszych łyżwiarzy przygotowano wiele cennych nagród. Uczestnicy zawodów, które rozpoczną się jutro o 9-tej rano, otrzymają też pamiątkowe dyplomy.

x x x

Jak już swego czasu informowaliśmy, organizacje sportowe naszego województwa, kluby, ogniska TKKF, zrzeszenia i federacje podjęły dla uczczenia V Zjazdu Partii liczne czyny społeczne, które w większości zostały już zrealizowane. Wartość podjętych zobowiązań wynosi ponad 12 milionów złotych. Kluby związkowe podjęły zobowiązanie wartości ponad 4 miliony złotych. Część z tych zobowiązań została już zrealizowana. Dwa miliony złotych wynosi czyn społeczny podjęty przez Zrządzenie Sportowe "Start". O realizacji podjętych zobowiązań informować będziemy w naszych "Kronikach sportowych" w miarę napływania meldunków.

x x x

Z okazji 24-tej rocznicy wyzwolenia Bydgoszczy odbędą się na terenie miasta liczne imprezy sportowe. W najbliższą niedzielę w sali "Gwiazdy", przy ulicy Bronikowskiego na Wilczaku, rozpoczną się o godzinie 10-tej mistrzostwa miasta w zapasach w stylu wolnym. Na lodowisku Szkoły Nr 41 przy ulicy Traugutta odbędzie się również w niedzielę turniej hokejowy dzikich drużyn. Młodzież nie należąca do klubów sportowych lub ognisk TKKF, będzie mogła zademonstrować swe umiejętności w jeździe na łyżwach. 20-go stycznia rozpocznie się 5-dniowy turniej w piłce koszykowej, siatkowej, w tenisie stołowym i w szachach. Rozgrywki odbywać się będą w salach gimnastycznych szkół podstawowych: na Błoni, przy ulicy Traugutta,



na Osiedlu Leśnym przy ulicy Jesionowej oraz w świetlicy ogniska TKKF "Artma", przy ulicy Pódolskiej.

Spotkania rozpoczynają się będą o godzinie 17-tej.

Program imprez obejmuje też zawody kulturystyki oraz turniej kometki.

x x x

Tak jak w latach ubiegłych, również i w tym roku w Ośrodku Przygotowań Olimpijskich bydgoskiego "Zawiszy" gościć będą zawodnicy i zawodniczki powołani do kadry x olimpijskiej różnych dyscyplin sportowych. Zgrupowania rozpoczną się w dniu 9-tym lutego i trwać będą aż do 17-go października. W sumie odbędzie się 12 zgrupowań. W Ośrodku "Zawiszy" ćwiczyć będą: gimnastycy, lekkoatleci, koszykarze, ciężarowcy, szermierze, strzelcy i kajakarze. Najpierw zjadą do Bydgoszczy gimnastycy, a w marcu przebywać będzie w naszym Ośrodku kadra ciężarowców i szermierzy.

x x x

Mistrzostwa Polski w łyżwiarstwie figurowym, jakie odbyły się na warszawskim sztucznym lodowisku, wywołały duże zainteresowanie wśród entuzjastów tej pięknej dyscypliny sportu. O przebiegu mistrzostw wiemy z relacji badmowych i telewizyjnych. My pragniemy podkreślić udany występ reprezentantów naszego okręgu. Świetnie spisały się toruńskie pary taneczne. Złoty medal zdobyła para "Pomorzanina" - Teresa Weyna i Piotr Bojańczyk. Druga para toruńskiego "Pomorzanina" - Marta Weyna i Jacek Bojańczyk, zajęli dobre czwarte miejsce, a reprezentanci toruńskiej "Wisły" - Ryszarda Dybalak i Janusz Felp uplasowali się na szóstej pozycji. łyżwiarzom toruńskim serdecznie gratulujemy i chcielibyśmy, aby w przyszłych mistrzostwach uczestniczyli również reprezentanci innych ośrodków naszego województwa, a przede wszystkim Bydgoszczy.

x x x